
   

 1 

Decreto n.1440/2025 

Decreto di nomina della Commissione - Bando di selezione per mobilità internazionale rivolto a studenti 

di università asiatiche partner nell’ambito del Progetto PNRR TNE “Italy-East Asia Cooperation: from 

Local Expertise to a Global Outlook (LEGO)”, Codice identificativo del progetto TNE23-00019, CUP 

H71I24000300002, Responsabile scientifico prof. Francesco Defilippis. Decreto Rettorale n.  1325/2025. 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n. 455 del 12 aprile 2024 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 167 del Ministero dell’Università e della Ricerca del 03/10/2023 

“AVVISO PER LA CONCESSIONE DI FINANZIAMENTI DESTINATI A 

INIZIATIVE EDUCATIVE TRANSNAZIONALI – TNE” finalizzato a selezionare e 

finanziare almeno 10 iniziative educative transnazionali (TNE), previste dalla sottomisura 

T4 “Iniziative Transnazionali in materia di istruzione”, Investimento 3.4 “Didattica 

universitaria e competenze avanzate” del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, 

Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi 

all’istruzione: dagli asili nido all’Università”; 

VISTO Il Decreto Rettorale n. 1325/2025 del 28/11/2025 avente per oggetto “Bando di 

selezione per mobilità internazionale ai fini di studio presso sedi asiatiche Progetto PNRR 

TNE “Italy-East Asia Cooperation: from Local Expertise to a Global Outlook (LEGO)”, 

Codice identificativo del progetto TNE23-00019, CUP H71I24000300002, Responsabile 

scientifico prof. Francesco Defilippis”. 

DECRETA 

Art.1  

La Commissione esaminatrice della procedura selettiva per il conferimento di n. 9 (nove) borse di 
mobilità di studio rivolte a studenti stranieri nell’ambito del progetto LEGO, CUP H71I24000300002, 
di cui è responsabile scientifico il prof. Francesco Defilippis, è così composta:  

1. Prof. Arch. Francesco Defilippis (Presidente) 
2. Prof. Antonio Messeni Petruzzelli (Membro) 
3. Prof. Francesco Dell’Olio (Segretario) 

Art. 2 

Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto alcun 
compenso per l’attività svolta. 

 

 

Il Rettore 

        Prof. Ing. Umberto Fratino 


		2025-12-30T13:00:29+0000
	Fratino Umberto




